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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 

(FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEK 2004

19-20 OCAK 2019



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 15:20

PRINT TIME: 20:17

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 413 16.01.2004 LUKA NOGAİDELİ İSTANBUL 7.72 4 2 372 16.02.2004 EBUBEKİR DOĞAN İSTANBUL 7.88 4

3 187 21.04.2004 EMRE KAAN FİRİNCİ BURSA 8.03 6 3 173 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.49 2

4 368 1.01.2004 DOĞAN ŞAHİN İSTANBUL 7.51 1 4 663 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN 7.50 3

5 6 12.11.2004 HASAN HÜSEYİN YÜCEL ADANA 7.62 2 5 76 4.05.2004 ERDİ BAŞOL ANKARA 7.49 1

6 531 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK 8.00 5 6 24 9.05.2004 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN 8.06 5

7 212 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA 7.65 3 7 479 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN İZMİR 8.35 6

8 189 24.06.2004 EMRE KURNAZ BURSA 8.54 7 8 530 6.04.2004 FATİH ALTUĞ KEFELİ KARABÜK 8.56 7

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 156 14.06.2004 FIRAT URAL BİTLİS 8.54 6 2 147 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 7.53 1

3 113 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 8.07 3 3 578 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 7.83 5

4 188 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7.45 1 4 567 20.01.2004 MEHMET NASİH ŞİMŞEK KAYSERİ 7.72 2

5 725 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA DNS - 5 276 25.05.2004 MEHMET ZAHİD ÜZÜM ESKİŞEHİR 7.75 3

6 680 11.04.2004 SÜLEYMAN SALİH YÜCE MERSİN 8.36 5 6 412 24.08.2004 KUTALP ARSLAN İSTANBUL 7.79 4

7 74 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA 8.03 2 7 545 9.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 8.09 6

8 85 31.08.2004 SALİH FİDAN ANKARA 8.08 4 8 19 14.01.2004 BURAK İZCİ ADIYAMAN 9.28 7

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 558 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ 7.83 5 1 840 10.08.2004 İSRAFİL YILDIRM ŞANLIURFA DNS -

2 143 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 7.81 3 2 80 15.10.2004 KADİR GÜÇLÜ ANKARA 7.94 6

3 52 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 7.83 4 3 419 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL 7.57 3

4 92 24.02.2004 UTKU TEKTAŞ ANKARA 7.53 1 4 404 12.02.2004 İBRAHİM MAMUK İSTANBUL 7.37 1

5 120 6.09.2004 İSMAİL ÖZDAMAR BALIKESİR 7.66 2 5 493 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 7.52 2

6 341 12.08.2004 AHMET BATU SÖNMEZ İSTANBUL 7.97 6 6 204 19.01.2004 KEMAL ALKAN BURSA 7.77 4

7 720 21.05.2004 NİHAT YİĞİT OSMANİYE 8.00 7 7 379 9.06.2004 EMİR ÇAMAŞ İSTANBUL 8.15 7

8 471 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 8.09 8 8 63 30.06.2004 BERKAY IRMAK ANKARA 7.85 5

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 141 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 7.31 1 1 699 3.02.2004 TAHA UĞUR ALTINMAKAS MUŞ 7.84 5

2 73 13.04.2004 DOĞUKAN ÇEVİK ANKARA 7.74 4 2 459 19.01.2004 SÜMER FATİH ÖZORAL İSTANBUL 7.61 2

3 685 30.05.2004 AHMET EREN GÖKDEMİR MUĞLA 8.07 7 3 439 14.06.2004 ÖMER HAMZA YAŞAYACAK İSTANBUL 7.97 8

4 808 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 7.57 3 4 101 20.03.2004 ALPER SERTAÇ GÜNDÜZ AYDIN 7.77 3

5 444 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 7.51 2 5 306 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.60 1

6 838 1.02.2004 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA 7.80 5 6 845 19.03.2004 OKAN ÇİNTAY ADANA 7.84 4

7 577 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 8.03 6 7 795 24.04.2004 CANER KARAGÜZEL TRABZON 7.92 7

8 438 7.05.2004 ÖMER FARUK PALA İSTANBUL 8.10 8 8 447 17.01.2004 SEZER YAHYAİ İSTANBUL 7.91 6

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 525 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN K.K.T.C. 7.36 1 1 435 28.03.2004 ORHAN SAMET DEĞİRMENCİ İSTANBUL 7.86 4

2 682 21.06.2004 YUSUF AKHAN MERSİN 8.61 8 2 196 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 8.73 7

3 420 1.07.2004 MERT KARAKOÇ İSTANBUL 7.51 4 3 88 6.03.2004 ŞAFAK DEMİR ANKARA 7.85 3

4 104 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK AYDIN 7.47 3 4 789 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY TOKAT 7.79 2

5 830 5.07.2004 RAMAZAN KAAN KALAYCI ZONGULDAK 8.48 7 5 627 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 7.76 1

6 636 24.04.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA 7.45 2 6 635 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA DNS -

7 518 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR 7.59 5 7 166 10.03.2004 YUNUS KÜSEM BİTLİS 8.38 6

8 748 8.04.2004 FATİH ÇELİK SAMSUN 7.73 6 8 405 20.12.2004 İBRAHİM ÜCAL İSTANBUL 8.01 5

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Kategori : U16 ERKEK 2004
START LİSTESİ START LİSTESİ

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Umut UYSAL  6.87



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 15:20
PRINT 

TIME:
20:17

1 141 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 7.31 1 39 699 3.02.2004
TAHA UĞUR 
ALTINMAKAS

MUŞ 7.84 5

2 525 14.02.2004
TAYGUN ARTAN 
ÖZCİHAN

K.K.T.C. 7.36 1 40 845 19.03.2004 OKAN ÇİNTAY ADANA 7.84 4

3 404 12.02.2004 İBRAHİM MAMUK İSTANBUL 7.37 1 41 63 30.06.2004 BERKAY IRMAK ANKARA 7.85 5

4 636 24.04.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA
7.45

(441)
2 42 88 6.03.2004 ŞAFAK DEMİR ANKARA 7.85 3

5 188 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA
7.45

(442)
1 43 435 28.03.2004

ORHAN SAMET 
DEĞİRMENCİ

İSTANBUL 7.86 4

6 104 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK AYDIN 7.47 3 44 372 16.02.2004 EBUBEKİR DOĞAN İSTANBUL 7.88 4

7 76 4.05.2004 ERDİ BAŞOL ANKARA
7.49

(485)
1 45 447 17.01.2004 SEZER YAHYAİ İSTANBUL 7.91 6

8 173 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA
7.49

(489)
2 46 795 24.04.2004 CANER KARAGÜZEL TRABZON 7.92 7

9 663 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN 7.50 3 47 80 15.10.2004 KADİR GÜÇLÜ ANKARA 7.94 6

10 368 1.01.2004 DOĞAN ŞAHİN İSTANBUL 7.51 1 48 341 12.08.2004 AHMET BATU SÖNMEZ İSTANBUL 7.97 6

11 444 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 7.51 2 49 439 14.06.2004
ÖMER HAMZA 
YAŞAYACAK

İSTANBUL 7.97 8

12 420 1.07.2004 MERT KARAKOÇ İSTANBUL 7.51 4 50 531 23.12.2004
MEHMET BARTU 
OKTAY

KARABÜK 8.00 5

13 493 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 7.52 2 51 720 21.05.2004 NİHAT YİĞİT OSMANİYE 8.00 7

14 92 24.02.2004 UTKU TEKTAŞ ANKARA 7.53 1 52 405 20.12.2004 İBRAHİM ÜCAL İSTANBUL 8.01 5

15 147 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 7.53 1 53 187 21.04.2004 EMRE KAAN FİRİNCİ BURSA 8.03 6

16 808 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 7.57 3 54 74 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA 8.03 2

17 419 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL 7.57 3 55 577 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 8.03 6

18 518 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR 7.59 5 56 24 9.05.2004 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN 8.06 5

19 306 2.05.2004
MUHAMMET FATİH 
GÖÇ

GAZİANTEP 7.60 1 57 113 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 8.07 3

20 459 19.01.2004 SÜMER FATİH ÖZORAL İSTANBUL 7.61 2 58 685 30.05.2004
AHMET EREN 
GÖKDEMİR

MUĞLA 8.07 7

21 6 12.11.2004
HASAN HÜSEYİN 
YÜCEL

ADANA 7.62 2 59 85 31.08.2004 SALİH FİDAN ANKARA 8.08 4

22 212 4.01.2004
ÖMER FARUK 
ŞENGELEN

BURSA 7.65 3 60 471 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 8.09 8

23 120 6.09.2004 İSMAİL ÖZDAMAR BALIKESİR 7.66 2 61 545 9.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 8.09 6

24 413 16.01.2004 LUKA NOGAİDELİ İSTANBUL 7.72 4 62 438 7.05.2004 ÖMER FARUK PALA İSTANBUL 8.10 8

25 567 20.01.2004
MEHMET NASİH 
ŞİMŞEK

KAYSERİ 7.72 2 63 379 9.06.2004 EMİR ÇAMAŞ İSTANBUL 8.15 7

26 748 8.04.2004 FATİH ÇELİK SAMSUN 7.73 6 64 479 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN İZMİR 8.35 6

27 73 13.04.2004 DOĞUKAN ÇEVİK ANKARA 7.74 4 65 680 11.04.2004
SÜLEYMAN SALİH 
YÜCE

MERSİN 8.36 5

28 276 25.05.2004 MEHMET ZAHİD ÜZÜM ESKİŞEHİR 7.75 3 66 166 10.03.2004 YUNUS KÜSEM BİTLİS 8.38 6

29 627 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 7.76 1 67 830 5.07.2004
RAMAZAN KAAN 
KALAYCI

ZONGULDAK 8.48 7

30 204 19.01.2004 KEMAL ALKAN BURSA 7.77 4 68 189 24.06.2004 EMRE KURNAZ BURSA 8.54 7

31 101 20.03.2004
ALPER SERTAÇ 
GÜNDÜZ

AYDIN 7.77 3 69 156 14.06.2004 FIRAT URAL BİTLİS 8.54 6

32 412 24.08.2004 KUTALP ARSLAN İSTANBUL 7.79 4 70 530 6.04.2004 FATİH ALTUĞ KEFELİ KARABÜK 8.56 7

33 789 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY TOKAT 7.79 2 71 682 21.06.2004 YUSUF AKHAN MERSİN 8.61 8

34 838 1.02.2004 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA 7.80 5 72 196 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 8.73 7

35 143 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 7.81 3 73 19 14.01.2004 BURAK İZCİ ADIYAMAN 9.28 7

36 558 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ 7.83 5 - 725 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA DNS -

37 52 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 7.83 4 - 840 10.08.2004 İSRAFİL YILDIRM ŞANLIURFA DNS -

38 578 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 7.83 5 - 635 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA DNS -

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA 

NO

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 ERKEK 2004
DERECE LİSTESİ DERECE LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 7.74 veya ilk üç Umut UYSAL  6.87

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 20:03

PRINT TIME: 20:17

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 173 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.42 3 1 525 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN K.K.T.C. 7.36 1

2 76 4.05.2004 ERDİ BAŞOL ANKARA 7.51 8 2 404 12.02.2004 İBRAHİM MAMUK İSTANBUL 7.39 2

3 404 12.02.2004 İBRAHİM MAMUK İSTANBUL 7.39 2 3 173 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.42 3

4 141 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 7.43 4 4 141 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 7.43 4

5 525 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN K.K.T.C. 7.36 1 5 636 24.04.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA 7.46 7.46(454)

6 636 24.04.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA 7.46 7.46(454) 6 104 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK AYDIN 7.46 7.46(459)

7 188 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7.50 7 7 188 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7.50 7

8 104 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK AYDIN 7.46 7.46(459) 8 76 4.05.2004 ERDİ BAŞOL ANKARA 7.51 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

7.74 veya ilk üç

İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kategori : U16 ERKEK 2004
START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 19.01.2019 18:00

PRINT TIME: 20:17

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 236 17.01.2004 YUSUF ÖZAY DENİZLİ 2:40.16 9 1 34 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY 2:21.78 4

2 355 9.10.2004 CANPOLAT ÇAGCI İSTANBUL DNS - 2 170 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 2:26.66 6

3 84 23.01.2004 ONUR YLMAZER ANKARA 2:20.17 3 3 274 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR 2:28.65 8

3 659 27.03.2004 YUSUF MALKOÇ MALATYA 2:23.35 5 3 186 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 2:19.46 2

4 657 25.10.2004 RAMAZAN ÖZDEMİR MALATYA 2:33.87 7 4 842 19.01.2004 EYYÜP DEMİRKOL ŞANLIURFA 2:27.91 7

4 650 26.01.2004 ENES ÇAKIR MALATYA 2:33.07 6 4 150 15.11.2004 ADEM BAYRAK BİTLİS 2:30.98 10

5 647 25.06.2004 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA 2:22.09 4 5 226 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 2:21.62 3

5 527 29.11.2004 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK 2:19.15 2 5 191 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 2:15.68 1

6 320 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP 2:11.00 1 6 16 20.12.2004 AHMET TORUN ADIYAMAN 2:29.22 9

6 162 3.03.2004 NESRULLAH ASLANHAN BİTLİS 2:38.43 8 6 131 30.09.2004 EMİN ÖZDEMİR BATMAN 2:26.07 5

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 62 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 2:26.48 4 1 803 2.10.2004 AKIN GÜMEN TUNCELİ 2:26.76 8

2 139 1.04.2004 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN 2:19.23 3 2 786 7.01.2004 MEHMET ÇİĞDEM TOKAT 2:17.58 3

2 66 20.04.2004 BURAK TAHA YILMAZ ANKARA 2:15.40 1 2 580 13.02.2004 İSMAİL AYDOGAN KIRIKKALE 2:15.33 2

3 107 22.03.2004 ALİ GÖZAYDIN BALIKESİR 2:34.38 8 3 507 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK İZMİR 2:18.95 4

3 286 14.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP 2:16.52 2 3 408 4.01.2004 İSA BÖLÜM İSTANBUL 2:20.38 7

4 547 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 2:29.14 6 4 344 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 2:19.44 5

4 281 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR 2:33.95 7 4 607 5.02.2004 ENES TALHA BİLGİN KOCAELİ 2:44.36 9

5 58 1.02.2004 ALPEREN YILDIRIM ANKARA DQ 163.3b - 5 782 3.08.2004 FERHAT BOZDEMİR TOKAT DNF -

5 843 2.12.2004 AHMET POLAT ŞANLIURFA 2:51.01 9 5 762 15.11.2004 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA DNF -

6 672 12.05.2004 MUHAMMED KOYUNCU MERSİN 2:28.23 5 6 660 20.10.2004 ALİ DURMUŞ MERSİN 2:19.61 6

6 381 8.03.2004 EMİR KURT İSTANBUL DNS - 6 582 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 2:09.86 1

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 342 11.06.2004 AHSEN EFE DOĞAN İSTANBUL 2:19.29 10 1 806 5.05.2004 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ 2:13.80 5

2 249 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 2:13.40 3 2 113 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 2:12.63 4

2 246 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN 2:20.75 11 2 788 1.09.2004 MUSTAFA KILIÇ TOKAT 2:11.47 2

3 232 6.05.2004 YAŞAR KOÇAK ÇORUM 2:14.33 4 3 261 27.08.2004 SİDAR KANBER ERZURUM 2:26.78 10

3 197 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 2:18.76 8 3 177 12.10.2004 BERKAN KORKMAZ BURSA 2:33.80 11

4 38 15.10.2004 MÜCAHİT ANDIÇ AKSARAY 2:17.71 7 4 757 4.05.2004 RAHMİCAN ŞERVAN SİVAS 2:07.34 1

4 581 6.04.2004
MEHMET EMİN 
TÜFEKCİOGLU

KIRIKKALE 2:09.75 1 4 771 10.03.2004 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK 2:15.13 6

5 280 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 2:12.95 2 5 208 25.02.2004 MUHAMMET DİYAR TUNÇ BURSA 2:17.50 8

5 802 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ 2:16.14 6 5 22 20.07.2004
MUHAMMET SADIK 
AVSEREN

ADIYAMAN 2:16.00 7

6 546 27.01.2004 TUNAHAN KARATAŞ KARAMAN 2:18.87 9 6 817 26.02.2004 ROJHAT BOZKURT VAN 2:25.72 9

6 644 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA 2:14.83 5 6 541 1.01.2004 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN 2:11.79 3

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 215 20.07.2004 SAMET BACAK BURSA 2:16.69 10 1 65 25.02.2004 BİLAL BERKE BAY ANKARA 2:19.84 8

2 171 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 2:08.80 1 2 793 10.02.2004 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT 2:07.14 5

2 563 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 2:09.20 2 2 467 22.01.2004 UMUT METİN İSTANBUL 2:05.45 4

3 260 1.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 2:21.84 11 3 768 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 2:02.91 3

3 716 24.05.2004 YASİN ALAN NEVŞEHİR 2:11.40 7 3 262 23.04.2004 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM 2:10.17 6

4 478 10.02.2004 AHMET YASAK İZMİR 2:09.32 3 4 258 1.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM 2:01.95 2

4 318 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP 2:16.04 9 4 841 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 2:01.79 1

5 254 11.10.2004 BEHÇET ÇİÇEK ERZURUM 2:11.73 8 5 812 6.05.2004 AZEM KIPÇAK VAN 2:22.48 9

5 229 4.02.2004 MURAT DUHAN DEMİR ÇORUM 2:09.33 4 5 31 9.06.2004 MUSTAFA KORKMAZ AĞRI DNS -

6 224 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA 2:11.39 6 6 811 16.04.2004 AHMET ERENLER VAN 2:10.37 7

6 259 30.03.2004 ÖMER BİNGÖL ERZURUM 2:09.42 5 6 289 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP DQ 163/3b -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Kategori : U16 ERKEK 2004
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:07.14 veya ilk üç Mehmet ÇELİK 1:51.72



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 19.01.2019 18:00
PRINT 
TIME:

20:17

1 841 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 2:01.79 1 44 139 1.04.2004 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN 2:19.23 3

2 258 1.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM 2:01.95 2 45 342 11.06.2004 AHSEN EFE DOĞAN İSTANBUL 2:19.29 10

3 768 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 2:02.91 3 46 344 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 2:19.44 5

4 467 22.01.2004 UMUT METİN İSTANBUL 2:05.45 4 47 186 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 2:19.46 2

5 793 10.02.2004 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT 2:07.14 5 48 660 20.10.2004 ALİ DURMUŞ MERSİN 2:19.61 6

6 757 4.05.2004 RAHMİCAN ŞERVAN SİVAS 2:07.34 1 49 65 25.02.2004 BİLAL BERKE BAY ANKARA 2:19.84 8

7 171 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA 2:08.80 1 50 84 23.01.2004 ONUR YLMAZER ANKARA 2:20.17 3

8 563 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ 2:09.20 2 51 408 4.01.2004 İSA BÖLÜM İSTANBUL 2:20.38 7

9 478 10.02.2004 AHMET YASAK İZMİR 2:09.32 3 52 246 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN 2:20.75 11

10 229 4.02.2004 MURAT DUHAN DEMİR ÇORUM 2:09.33 4 53 226 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 2:21.62 3

11 259 30.03.2004 ÖMER BİNGÖL ERZURUM 2:09.42 5 54 34 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY 2:21.78 4

12 581 6.04.2004
MEHMET EMİN 
TÜFEKCİOGLU

KIRIKKALE 2:09.75 1 55 260 1.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 2:21.84 11

13 582 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 2:09.86 1 56 647 25.06.2004
ABDULMETİN 
MALKOÇ

MALATYA 2:22.09 4

14 262 23.04.2004 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM 2:10.17 6 57 812 6.05.2004 AZEM KIPÇAK VAN 2:22.48 9

15 811 16.04.2004 AHMET ERENLER VAN 2:10.37 7 58 659 27.03.2004 YUSUF MALKOÇ MALATYA 2:23.35 5

16 320 1.01.2004
YILMAZ BÜLENT 
DİNÇER

GAZİANTEP 2:11.00 1 59 817 26.02.2004 ROJHAT BOZKURT VAN 2:25.72 9

17 224 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA 2:11.39 6 60 131 30.09.2004 EMİN ÖZDEMİR BATMAN 2:26.07 5

18 716 24.05.2004 YASİN ALAN NEVŞEHİR 2:11.40 7 61 62 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 2:26.48 4

19 788 1.09.2004 MUSTAFA KILIÇ TOKAT 2:11.47 2 62 170 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 2:26.66 6

20 254 11.10.2004 BEHÇET ÇİÇEK ERZURUM 2:11.73 8 63 803 2.10.2004 AKIN GÜMEN TUNCELİ 2:26.76 8

21 541 1.01.2004 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN 2:11.79 3 64 261 27.08.2004 SİDAR KANBER ERZURUM 2:26.78 10

22 113 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 2:12.63 4 65 842 19.01.2004 EYYÜP DEMİRKOL ŞANLIURFA 2:27.91 7

23 280 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 2:12.95 2 66 672 12.05.2004
MUHAMMED 
KOYUNCU

MERSİN 2:28.23 5

24 249 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 2:13.40 3 67 274 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR 2:28.65 8

25 806 5.05.2004 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ 2:13.80 5 68 547 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 2:29.14 6

26 232 6.05.2004 YAŞAR KOÇAK ÇORUM 2:14.33 4 69 16 20.12.2004 AHMET TORUN ADIYAMAN 2:29.22 9

27 644 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA 2:14.83 5 70 150 15.11.2004 ADEM BAYRAK BİTLİS 2:30.98 10

28 771 10.03.2004 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK 2:15.13 6 71 650 26.01.2004 ENES ÇAKIR MALATYA 2:33.07 6

29 580 13.02.2004 İSMAİL AYDOGAN KIRIKKALE 2:15.33 2 72 177 12.10.2004 BERKAN KORKMAZ BURSA 2:33.80 11

30 66 20.04.2004 BURAK TAHA YILMAZ ANKARA 2:15.40 1 73 657 25.10.2004 RAMAZAN ÖZDEMİR MALATYA 2:33.87 7

31 191 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 2:15.68 1 74 281 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR 2:33.95 7

32 22 20.07.2004
MUHAMMET SADIK 
AVSEREN

ADIYAMAN 2:16.00 7 75 107 22.03.2004 ALİ GÖZAYDIN BALIKESİR 2:34.38 8

33 318 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP 2:16.04 9 76 162 3.03.2004
NESRULLAH 
ASLANHAN

BİTLİS 2:38.43 8

34 802 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ 2:16.14 6 77 236 17.01.2004 YUSUF ÖZAY DENİZLİ 2:40.16 9

35 286 14.01.2004
AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP 2:16.52 2 78 607 5.02.2004 ENES TALHA BİLGİN KOCAELİ 2:44.36 9

36 215 20.07.2004 SAMET BACAK BURSA 2:16.69 10 79 843 2.12.2004 AHMET POLAT ŞANLIURFA 2:51.01 9

37 208 25.02.2004
MUHAMMET DİYAR 
TUNÇ

BURSA 2:17.50 8 - 782 3.08.2004 FERHAT BOZDEMİR TOKAT DNF -

38 786 7.01.2004 MEHMET ÇİĞDEM TOKAT 2:17.58 3 - 762 15.11.2004 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA DNF -

39 38 15.10.2004 MÜCAHİT ANDIÇ AKSARAY 2:17.71 7 - 289 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP DQ 163/3b -

40 197 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 2:18.76 8 - 58 1.02.2004 ALPEREN YILDIRIM ANKARA DQ 163.3b -

41 546 27.01.2004 TUNAHAN KARATAŞ KARAMAN 2:18.87 9 - 355 9.10.2004 CANPOLAT ÇAGCI İSTANBUL DNS -

42 507 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK İZMİR 2:18.95 4 - 381 8.03.2004 EMİR KURT İSTANBUL DNS -

43 527 29.11.2004 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK 2:19.15 2 - 31 9.06.2004 MUSTAFA KORKMAZ AĞRI DNS -

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

DERECE LİSTESİ

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:07.14 veya ilk üç Mehmet ÇELİK 1:51.72

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Kategori : U16 ERKEK 2004
DERECE LİSTESİ

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Baraj Derecesi:

11:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 413 16.01.2004 LUKA NOGAİDELİ İSTANBUL X X 5.87 5.87 5.83 5.87

2 562 5.05.2004 HAKKİ BURAK YİLMAZ KAYSERİ 5.38 5.21 5.26 5.38 5.51 5.51

3 551 8.04.2004 ATİLLA GÖKTUĞ KAYSERİ 5.33 5.10 5.45 5.45 5.40 5.45

4 558 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ X 5.26 X 5.26 5.34 5.34

5 438 7.05.2004 ÖMER FARUK PALA İSTANBUL 5.17 5.20 5.16 5.20 5.01 5.20

6 545 9.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 5.12 5.12 5.20 5.20 4.20 5.20

7 637 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 5.15 5.01 4.95 5.15 4.75 5.15

8 253 10.03.2004 SEFA KAYA ERZİNCAN 4.90 5.06 5.10 5.10 4.78 5.10

9 85 31.08.2004 SALİH FİDAN ANKARA 5.09 4.81 4.69 5.09 4.85 5.09

10 676 5.03.2004 RAMAZAN ERDİNÇ MERSİN 5.08 5.04 5.04 5.08 5.03 5.08

11 594 24.09.2004 VOLKAN ASLAN KİLİS 4.87 5.02 5.08 5.08 4.67 5.08

12 489 4.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 4.99 4.85 4.77 4.99 4.79 4.99

13 137 1.01.2004 RIDVAN TUFAN BATMAN 4.91 4.74 4.87 4.91 4.46 4.91

14 680 11.04.2004 SÜLEYMAN SALİH YÜCE MERSİN 4.78 4.70 X 4.78 4.87 4.87

15 682 21.06.2004 YUSUF AKHAN MERSİN 4.43 4.74 4.50 4.74 4.42 4.74

16 660 20.10.2004 ALİ DURMUŞ MERSİN 4.73 X r 4.73 4.73

17 575 4.04.2004 YAKUP ALP AYBAR KAYSERİ 4.65 X 4.69 4.69 4.68 4.69

18 241 6.10.2004 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE X 4.03 4.25 4.25 X 4.25

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

19.01.2019Kategori :      

KLASMAN

U16 ERKEK 2004 Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:17

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Uzun Atlama A Hüseyin OCAK 7.32

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

5.65 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

13:10

1 2 3 ARA DERECE 4

1 188 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 6.20 6.09 6.16 6.20 6.37 6.37

2 638 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 5.98 5.85 6.25 6.25 5.92 6.25

3 444 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 6.14 5.92 5.72 6.14 5.86 6.14

4 343 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL 5.67 5.83 5.71 5.83 5.64 5.83

5 752 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.48 5.65 5.61 5.65 5.44 5.65

6 52 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 5.58 5.18 5.35 5.58 5.37 5.58

7 94 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 5.51 5.42 5.44 5.51 5.51 5.51

8 662 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN X 5.31 5.44 5.44 5.19 5.44

9 809 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK 5.33 5.35 5.21 5.35 5.27 5.35

10 723 26.07.2004 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA 5.22 4.37 5.05 5.22 4.95 5.22

11 57 1.01.2004 ABİDİN ŞAHİN GÜNDOGDU ANKARA 4.98 5.19 5.01 5.19 4.87 5.19

12 781 19.03.2004 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT 5.13 5.15 4.98 5.15 4.91 5.15

13 720 21.05.2004 NİHAT YİĞİT OSMANİYE 5.00 5.03 5.04 5.04 X 5.04

14 754 2.02.2004 İBRAHİM BERKE ÖZTÜRK SİVAS 5.04 4.72 4.96 5.04 4.90 5.04

15 74 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA X X 3.71 3.71 X 3.71

- 725 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 0.00 DNS

- 385 15.07.2004 ERKAN ADEM FERMAN İSTANBUL 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE KLASMAN

Kategori :      U16 ERKEK 2004 Tarih-Saat  : 19.01.2019

20:17

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama B 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



Baraj Derecesi:

11:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 188 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 6.20 6.09 6.16 6.20 6.37 6.37

2 638 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 5.98 5.85 6.25 6.25 5.92 6.25

3 444 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 6.14 5.92 5.72 6.14 5.86 6.14

4 413 16.01.2004 LUKA NOGAİDELİ İSTANBUL X X 5.87 5.87 5.83 5.87

5 343 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL 5.67 5.83 5.71 5.83 5.64 5.83

6 752 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.48 5.65 5.61 5.65 5.44 5.65

7 52 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 5.58 5.18 5.35 5.58 5.37 5.58

8 94 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 5.51 5.42 5.44 5.51 5.51 5.51

9 562 5.05.2004 HAKKİ BURAK YİLMAZ KAYSERİ 5.38 5.21 5.26 5.38 5.51 5.51

10 551 8.04.2004 ATİLLA GÖKTUĞ KAYSERİ 5.33 5.10 5.45 5.45 5.40 5.45

11 662 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN X 5.31 5.44 5.44 5.19 5.44

12 809 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK 5.33 5.35 5.21 5.35 5.27 5.35

13 558 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ X 5.26 X 5.26 5.34 5.34

14 723 26.07.2004 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA 5.22 4.37 5.05 5.22 4.95 5.22

15 438 7.05.2004 ÖMER FARUK PALA İSTANBUL 5.17 5.20 5.16 5.20 5.01 5.20

16 545 9.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 5.12 5.12 5.20 5.20 4.20 5.20

17 57 1.01.2004 ABİDİN ŞAHİN GÜNDOGDU ANKARA 4.98 5.19 5.01 5.19 4.87 5.19

18 781 19.03.2004 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT 5.13 5.15 4.98 5.15 4.91 5.15

19 637 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 5.15 5.01 4.95 5.15 4.75 5.15

20 253 10.03.2004 SEFA KAYA ERZİNCAN 4.90 5.06 5.10 5.10 4.78 5.10

21 85 31.08.2004 SALİH FİDAN ANKARA 5.09 4.81 4.69 5.09 4.85 5.09

22 676 5.03.2004 RAMAZAN ERDİNÇ MERSİN 5.08 5.04 5.04 5.08 5.03 5.08

23 594 24.09.2004 VOLKAN ASLAN KİLİS 4.87 5.02 5.08 5.08 4.67 5.08

24 720 21.05.2004 NİHAT YİĞİT OSMANİYE 5.00 5.03 5.04 5.04 X 5.04

25 754 2.02.2004 İBRAHİM BERKE ÖZTÜRK SİVAS 5.04 4.72 4.96 5.04 4.90 5.04

26 489 4.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 4.99 4.85 4.77 4.99 4.79 4.99

27 137 1.01.2004 RIDVAN TUFAN BATMAN 4.91 4.74 4.87 4.91 4.46 4.91

28 680 11.04.2004 SÜLEYMAN SALİH YÜCE MERSİN 4.78 4.70 X 4.78 4.87 4.87

29 682 21.06.2004 YUSUF AKHAN MERSİN 4.43 4.74 4.50 4.74 4.42 4.74

30 660 20.10.2004 ALİ DURMUŞ MERSİN 4.73 X r 4.73 4.73

31 575 4.04.2004 YAKUP ALP AYBAR KAYSERİ 4.65 X 4.69 4.69 4.68 4.69

32 241 6.10.2004 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE X 4.03 4.25 4.25 X 4.25

33 74 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA X X 3.71 3.71 X 3.71

- 725 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 0.00 DNS

- 385 15.07.2004 ERKAN ADEM FERMAN İSTANBUL 0.00 DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE KLASMAN

Kategori :      U16 ERKEK 2004 Tarih-Saat  : 19.01.2019

20:17

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



1 91 24.02.2004 UMUT TEKTAŞ ANKARA - - - - - - - - O O - O - - - O - X X O X X X 3.50

2 538 1.01.2004 FEYSEL NAZARİ KARAMAN - - - - - - - - O - - O - O - X - X O X X X 3.45

3 482 28.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR - - - O - X X O X X O X X O O X X X 3.00

4 734 2.06.2004
İBRAHİM EREN 
UZKESER

SAKARYA - - - - - - X O X X O X X X 2.90

- 4 1.01.2004 ERDEM TİLKİ ADANA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.50 3.55 3.603.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U16 ERKEK 2004 Tarih-Saat :

20:17

19.01.2019 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi:

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ruhan IŞIM  5.70

Ümit Sungur  5.15

Ersu ŞAŞMA 5.06

2.80 veya ilk üç
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 

(FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEK 2005

19-20 OCAK 2019



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 16:10

PRINT TIME: 20:28

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 401 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.56 1

2 820 1.01.2005 ATİLLA UTKU ALTINTAŞ YALOVA 8.64 7 2 78 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.63 1

3 100 27.08.2005 YİĞİT BURHANETTİN GÖL ANTALYA 8.31 3 3 2 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 7.68 2

4 15 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.76 1 4 606 29.05.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 7.69 1

5 108 23.03.2005 ALPERHAN USLU BALIKESİR 7.82 2 5 673 2.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 7.73 2

6 335 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 8.61 6 6 15 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.76 1

7 519 30.06.2005 ULAŞ YURT İZMİR 8.49 5 7 108 23.03.2005 ALPERHAN USLU BALIKESİR 7.82 2

8 60 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 8.38 4 8 569 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 7.84 1

2. SERİ 9 508 10.05.2005 MERT ALİ ÇEVİK İZMİR 7.85 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 317 4.09.2005 TURABİ TOPRAK BOZKURT GAZİANTEP 7.85 1

1 472 17.08.2005 YUNUS EMRE TEPE İSTANBUL 9.42 8 11 390 27.04.2005 FATİH ARDA ÖKSÜZ İSTANBUL 7.87 2

2 571 29.01.2005 SAMET ENES GULESER KAYSERİ 8.12 3 12 693 18.04.2005 YUSUF KAAN ATES MUĞLA 7.91 3

3 83 13.04.2005 MUSTAFA EMRE KÜÇÜKEKEMKCİ ANKARA 8.16 4 13 411 26.02.2005 KEREM BAHAETTİN TAŞKIN İSTANBUL 7.95 2

4 78 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.63 1 14 353 8.02.2005 BİLAL TARLACI İSTANBUL 8.00 3

5 508 10.05.2005 MERT ALİ ÇEVİK İZMİR 7.85 2 15 278 1.03.2005 MUSTAFA ONUTKAN ESKİŞEHİR 8.07 3

6 681 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 8.22 5 16 463 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 8.09 3

7 333 10.06.2005 GÖKAN YAVUZ ISPARTA 8.73 6 17 571 29.01.2005 SAMET ENES GULESER KAYSERİ 8.12 3

8 225 28.02.2005 YİĞİT İLHAN BURSA 8.86 7 18 365 6.11.2005 DEVRAN DER İSTANBUL 8.12 4

3. SERİ 19 83 13.04.2005 MUSTAFA EMRE KÜÇÜKEKEMKCİ ANKARA 8.16 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
20 54 16.09.2005 SATILMIŞ BAŞ AMASYA 8.16 5

1 464 21.07.2005 TUAN DAĞAŞAN İSTANBUL 8.53 6 21 681 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 8.22 5

2 233 16.05.2005 ATA EGE DENİZLİ 8.39 4 22 380 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 8.24 4

3 767 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK 8.45 5 23 100 27.08.2005 YİĞİT BURHANETTİN GÖL ANTALYA 8.31 3

4 401 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.56 1 24 60 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 8.38 4

5 2 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 7.68 2 25 233 16.05.2005 ATA EGE DENİZLİ 8.39 4

6 278 1.03.2005 MUSTAFA ONUTKAN ESKİŞEHİR 8.07 3 26 536 31.01.2005 TARIK LEYLEK KARABÜK 8.39 5

7 356 7.02.2005 CEMALETTİN KABUK İSTANBUL 8.64 7 27 310 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 8.39 6

8 272 26.08.2005 FİKRİ EKİN BOZ ESKİŞEHİR 8.94 8 28 767 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK 8.45 5

4. SERİ 29 519 30.06.2005 ULAŞ YURT İZMİR 8.49 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

30 291 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ GAZİANTEP 8.49 4

1 174 22.02.2005 AYHAN KÖSE BURSA 8.58 7 31 221 1.01.2005 UMUT CAN ÖZER BURSA 8.50 6

2 221 1.01.2005 UMUT CAN ÖZER BURSA 8.50 6 32 464 21.07.2005 TUAN DAĞAŞAN İSTANBUL 8.53 6

3 606 29.05.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 7.69 1 33 174 22.02.2005 AYHAN KÖSE BURSA 8.58 7

4 673 2.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 7.73 2 34 494 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 8.58 5

5 693 18.04.2005 YUSUF KAAN ATES MUĞLA 7.91 3 35 429 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL 8.60 7

6 536 31.01.2005 TARIK LEYLEK KARABÜK 8.39 5 36 335 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 8.61 6

7 380 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 8.24 4 37 820 1.01.2005 ATİLLA UTKU ALTINTAŞ YALOVA 8.64 7

8 769 2.08.2005 ÖZGÜR KAVAK ŞIRNAK 9.12 8 38 356 7.02.2005 CEMALETTİN KABUK İSTANBUL 8.64 7

5. SERİ 39 333 10.06.2005 GÖKAN YAVUZ ISPARTA 8.73 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
40 59 28.04.2005 AYBERK ERKAN ANKARA 8.75 6

1 826 30.09.2005 TUNAALP KAÇMAZ YALOVA 8.99 8 41 225 28.02.2005 YİĞİT İLHAN BURSA 8.86 7

2 54 16.09.2005 SATILMIŞ BAŞ AMASYA 8.16 5 42 272 26.08.2005 FİKRİ EKİN BOZ ESKİŞEHİR 8.94 8

3 390 27.04.2005 FATİH ARDA ÖKSÜZ İSTANBUL 7.87 2 43 826 30.09.2005 TUNAALP KAÇMAZ YALOVA 8.99 8

4 569 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 7.84 1 44 769 2.08.2005 ÖZGÜR KAVAK ŞIRNAK 9.12 8

5 310 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 8.39 6 45 726 1.07.2005 BAYRAM KAPLAN SAKARYA 9.22 7

6 353 8.02.2005 BİLAL TARLACI İSTANBUL 8.00 3 46 822 5.08.2005 HAKAN ÜSTÜN YALOVA 9.29 8

7 365 6.11.2005 DEVRAN DER İSTANBUL 8.12 4 47 472 17.08.2005 YUNUS EMRE TEPE İSTANBUL 9.42 8

8 429 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL 8.60 7

6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 822 5.08.2005 HAKAN ÜSTÜN YALOVA 9.29 8

2 59 28.04.2005 AYBERK ERKAN ANKARA 8.75 6

3 411 26.02.2005 KEREM BAHAETTİN TAŞKIN İSTANBUL 7.95 2

4 317 4.09.2005 TURABİ TOPRAK BOZKURT GAZİANTEP 7.85 1

5 291 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ GAZİANTEP 8.49 4

6 463 31.01.2005 TOPRAK TAYLAN DURAN İSTANBUL 8.09 3

7 494 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 8.58 5

8 726 1.07.2005 BAYRAM KAPLAN SAKARYA 9.22 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Aykut Ay  6.69

Emre Zafer BARNES  6.55

SIRA 

NO

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

7.74 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Reaksiyon 

Zamanı
Adı ve Soyadı

Geliş 

Sırası
Derece

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Aykut AY  6.76

Kategori : U16 ERKEK 2005

İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 20:09

PRINT TIME: 20:28

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 569 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ DNS - 1 401 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.54 1

2 108 23.03.2005 ALPERHAN USLU BALIKESİR 7.83 7 2 78 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.58 2

3 2 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 7.75 4 3 606 29.05.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 7.69 3

4 401 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 7.54 1 4 2 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 7.75 4

5 78 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.58 2 5 673 2.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 7.78 7.78(779)

6 606 29.05.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 7.69 3 6 15 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.78 7.78(773)

7 673 2.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 7.78 7.78(779) 7 108 23.03.2005 ALPERHAN USLU BALIKESİR 7.83 7

8 15 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.78 7.78(773) - 569 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

7.74 veya ilk üç

İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kategori : U16 ERKEK 2005
START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 19.01.2019 18:50

PRINT TIME: 20:28

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 698 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ MUŞ 2:30.92 4 1 130 2.02.2005 CİVAN TURAN BATMAN 2:30.28 8

2 579 19.03.2005 HASAN AKDAĞ KIRIKKALE 2:35.59 7 2 190 5.01.2005 EMRE ŞEN BURSA 2:24.13 6

3 653 7.03.2005 MEHMET GÜNGÖR MALATYA 2:29.85 3 3 780 19.09.2005 EMİRHAN ATEŞLİ TOKAT DNF -

3 426 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL 2:26.04 2 3 209 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 2:21.20 4

4 339 19.01.2005 ABDULKADİR YUCA İSTANBUL 2:10.74 1 4 513 1.01.2005 RAMAZAN AVCI İZMİR 2:22.43 5

4 234 19.07.2005 CEMİL ERDEM ARIM DENİZLİ DNS - 4 640 20.04.2005 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA 2:20.74 3

5 42 13.07.2005 SERKAN YÜKSEL AKSARAY 2:39.90 8 5 205 13.10.2005 MEHMET EFE AYDİN BURSA 2:19.37 2

5 41 6.06.2005 SAMET İLGÜN AKSARAY 2:35.42 6 5 227 20.05.2005 YUŞA SEL BURSA 2:18.05 1

6 134 25.08.2005 HAMZA YILDIRIM BATMAN 2:34.62 5 6 154 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 2:32.51 9

6 428 24.04.2005 MUSTAFA ENSAR ATEŞ İSTANBUL 2:48.27 9 6 151 20.11.2005 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS 2:30.24 7

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 783 14.10.2005 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT DNF - 1 158 1.08.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 2:23.98 9

2 406 1.01.2005 İLYAS BAŞOL İSTANBUL 2:16.24 2 1 248 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 
ALTUNTAŞ

ERZİNCAN 2:18.43 8

3 621 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 2:14.62 1 2 721 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 2:12.31 2

3 69 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR ANKARA 2:17.82 3 2 691 1.09.2005 OZCAN DOGAN MUĞLA 2:14.71 3

4 536 31.01.2005 TARIK LEYLEK KARABÜK 2:21.27 6 3 247 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 2:15.21 4

4 787 27.03.2005 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT 2:25.01 8 3 703 25.04.2005 ALP TAPAN NEVŞEHİR 2:24.68 10

5 251 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 2:23.52 7 4 384 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL 2:12.26 1

5 125 24.05.2005 YAĞIZ EFE TAŞDEMİR BALIKESİR 3:03.99 9 4 302 1.05.2005 HAŞİM KILIÇ GAZİANTEP 2:18.39 7

6 804 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 2:19.80 5 5 116 10.09.2005 EMİRHAN TOPRAK DUMAN BALIKESİR 2:31.91 11

6 207 3.01.2005 MERT KUDA BURSA 2:18.21 4 5 382 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL DNF -

6 321 3.03.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP 2:15.90 5

6 643 3.08.2005 ENES ONUR KÜTAHYA 2:17.35 6

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 176 9.03.2005 BERAT TİRYAKİ BURSA DNF - 1

1 778 5.05.2005 DEVRAN GÖÇENER TOKAT 2:23.35 8 1

2 293 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP 2:13.07 3 2

2 230 11.03.2005 SALİH ANAÇ ÇORUM 2:15.05 5 2

3 805 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ 2:13.63 4 3

3 706 12.06.2005 CEMİL YÜCEL NEVŞEHİR 2:21.53 7 3

4 39 11.07.2005 RIZA YILDIZ AKSARAY DNF - 4

4 309 5.09.2005 ONUR ARSLAN GAZİANTEP 2:19.32 6 4

5 432 2.01.2005 NİHAT ÇİÇEK İSTANBUL 2:11.96 2 5

5 561 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 2:07.90 1 5

6 818 30.06.2005 SERKAN ERDOĞAN VAN 2:28.89 10 6

6 814 28.04.2005 EREN YILMAZ VAN 2:25.43 9 6

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 1

1 1

2 2

2 2

3 3

3 3

4 4

4 4

5 5

5 5

6 6

6 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Kategori : U16 ERKEK 2005
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:07.14 veya ilk üç Mehmet ÇELİK 1:51.72



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 19.01.2019 18:50
PRINT 
TIME:

20:28

1 561 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 2:07.90 1 28 778 5.05.2005 DEVRAN GÖÇENER TOKAT 2:23.35 8

2 339 19.01.2005 ABDULKADİR YUCA İSTANBUL 2:10.74 1 29 251 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 2:23.52 7

3 432 2.01.2005 NİHAT ÇİÇEK İSTANBUL 2:11.96 2 30 158 1.08.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 2:23.98 9

4 384 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL 2:12.26 1 31 190 5.01.2005 EMRE ŞEN BURSA 2:24.13 6

5 721 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 2:12.31 2 32 703 25.04.2005 ALP TAPAN NEVŞEHİR 2:24.68 10

6 293 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP 2:13.07 3 33 787 27.03.2005
MEHMET SIRDAŞ 

BAYSAL
TOKAT 2:25.01 8

7 805 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ 2:13.63 4 34 814 28.04.2005 EREN YILMAZ VAN 2:25.43 9

8 621 19.01.2005
MEHMET CUMHUR 

CAN ÖZTÜRK
KOCAELİ 2:14.62 1 35 426 17.10.2005

MUHAMMET EMİN 

KARAER
İSTANBUL 2:26.04 2

9 691 1.09.2005 OZCAN DOGAN MUĞLA 2:14.71 3 36 818 30.06.2005 SERKAN ERDOĞAN VAN 2:28.89 10

10 230 11.03.2005 SALİH ANAÇ ÇORUM 2:15.05 5 37 653 7.03.2005 MEHMET GÜNGÖR MALATYA 2:29.85 3

11 247 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 2:15.21 4 38 151 20.11.2005 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS 2:30.24 7

12 321 3.03.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP 2:15.90 5 39 130 2.02.2005 CİVAN TURAN BATMAN 2:30.28 8

13 406 1.01.2005 İLYAS BAŞOL İSTANBUL 2:16.24 2 40 698 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ MUŞ 2:30.92 4

14 643 3.08.2005 ENES ONUR KÜTAHYA 2:17.35 6 41 116 10.09.2005
EMİRHAN TOPRAK 

DUMAN
BALIKESİR 2:31.91 11

15 69 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR ANKARA 2:17.82 3 42 154 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 2:32.51 9

16 227 20.05.2005 YUŞA SEL BURSA 2:18.05 1 43 134 25.08.2005 HAMZA YILDIRIM BATMAN 2:34.62 5

17 207 3.01.2005 MERT KUDA BURSA 2:18.21 4 44 41 6.06.2005 SAMET İLGÜN AKSARAY 2:35.42 6

18 302 1.05.2005 HAŞİM KILIÇ GAZİANTEP 2:18.39 7 45 579 19.03.2005 HASAN AKDAĞ KIRIKKALE 2:35.59 7

19 248 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 

ALTUNTAŞ
ERZİNCAN 2:18.43 8 46 42 13.07.2005 SERKAN YÜKSEL AKSARAY 2:39.90 8

20 309 5.09.2005 ONUR ARSLAN GAZİANTEP 2:19.32 6 47 428 24.04.2005 MUSTAFA ENSAR ATEŞ İSTANBUL 2:48.27 9

21 205 13.10.2005 MEHMET EFE AYDİN BURSA 2:19.37 2 48 125 24.05.2005 YAĞIZ EFE TAŞDEMİR BALIKESİR 3:03.99 9

22 804 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 2:19.80 5 - 783 14.10.2005 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT DNF -

23 640 20.04.2005
AHMET ALPER 

SOFUOĞLU
KÜTAHYA 2:20.74 3 - 176 9.03.2005 BERAT TİRYAKİ BURSA DNF -

24 209 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 2:21.20 4 - 39 11.07.2005 RIZA YILDIZ AKSARAY DNF -

25 536 31.01.2005 TARIK LEYLEK KARABÜK 2:21.27 6 - 780 19.09.2005 EMİRHAN ATEŞLİ TOKAT DNF -

26 706 12.06.2005 CEMİL YÜCEL NEVŞEHİR 2:21.53 7 - 382 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL DNF -

27 513 1.01.2005 RAMAZAN AVCI İZMİR 2:22.43 5 - 234 19.07.2005 CEMİL ERDEM ARIM DENİZLİ DNS -

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:07.14 veya ilk üç Mehmet ÇELİK 1:51.72

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Kategori : U16 ERKEK 2005
DERECE LİSTESİ

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Baraj Derecesi:

14:50

1 2 3 ARA DERECE 4

1 661 27.01.2005 ARDA UMUNÇ MERSİN 5.62 X 5.89 5.89 5.59 5.89

2 8 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 5.68 5.44 X 5.68 5.39 5.68

3 48 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 5.68 5.16 X 5.68 X 5.68

4 571 29.01.2005 SAMET ENES GULESER KAYSERİ 5.39 5.62 5.62 5.62 X 5.62

5 606 29.05.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 5.48 5.00 5.04 5.48 5.37 5.48

6 409 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 5.15 5.35 5.46 5.46 5.35 5.46

7 600 26.07.2005 BİLAL DURSUN KOCAELİ X 5.45 5.45 5.45 5.45 5.45

8 317 4.09.2005
TURABİ TOPRAK 
BOZKURT

GAZİANTEP 5.20 X X 5.20 5.45 5.45

9 587 3.01.2005 RECEP FURKAN ŞAHİN KIRŞEHİR 5.26 5.16 5.09 5.26 4.60 5.26

10 83 13.04.2005
MUSTAFA EMRE 
KÜÇÜKEKEMKCİ

ANKARA 5.20 5.24 4.44 5.24 4.54 5.24

11 220 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 5.02 5.01 5.07 5.07 5.00 5.07

12 112 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR 4.92 4.84 5.02 5.02 4.85 5.02

13 641 1.09.2005 AHMET KARADAĞ KÜTAHYA 4.73 4.62 X 4.73 4.71 4.73

14 81 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA 4.57 4.59 4.58 4.59 4.50 4.59

15 75 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA 4.49 4.57 4.59 4.59 X 4.59

16 335 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 4.57 4.33 4.42 4.57 4.35 4.57

17 671 7.01.2005 MERT EREN KARA MERSİN 4.21 4.09 3.97 4.21 3.79 4.21

- 132 13.03.2005 FARUK MAMİŞ BATMAN 0.00 DNS

- 693 18.04.2005 YUSUF KAAN ATES MUĞLA 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

19.01.2019Kategori :      

KLASMAN

U16 ERKEK 2005 Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:28

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Uzun Atlama C Hüseyin OCAK 7.32

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

5.65 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

16:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 244 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 5.66 5.62 5.59 5.66 5.83 5.83

2 36 9.04.2005 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY 5.02 5.21 5.24 5.24 5.19 5.24

3 446 1.01.2005 SERDAR ÇINAR KOCAMAN İSTANBUL 4.06 4.69 4.56 4.69 3.85 4.69

4 362 23.08.2005 DAVUT KAVARTKURT İSTANBUL 4.47 4.26 4.46 4.47 4.45 4.47

5 333 10.06.2005 GÖKAN YAVUZ ISPARTA 4.27 4.38 4.11 4.38 4.42 4.42

6 72 16.08.2005 DOĞUHAN ALTINTAŞ ANKARA 3.92 3.84 X 3.92 3.93 3.93

- 434 24.01.2005 NURİ KARAMAN İSTANBUL 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE KLASMAN

Kategori :      U16 ERKEK 2005 Tarih-Saat  : 19.01.2019

20:28

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama D 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



Baraj Derecesi:

14:50

1 2 3 ARA DERECE 4

1 661 27.01.2005 ARDA UMUNÇ MERSİN 5.62 X 5.89 5.89 5.59 5.89

2 244 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 5.66 5.62 5.59 5.66 5.83 5.83

3 8 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 5.68 5.44 X 5.68 5.39 5.68

4 48 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 5.68 5.16 X 5.68 X 5.68

5 571 29.01.2005 SAMET ENES GULESER KAYSERİ 5.39 5.62 5.62 5.62 X 5.62

6 606 29.05.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 5.48 5.00 5.04 5.48 5.37 5.48

7 409 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 5.15 5.35 5.46 5.46 5.35 5.46

8 600 26.07.2005 BİLAL DURSUN KOCAELİ X 5.45 5.45 5.45 5.45 5.45

9 317 4.09.2005
TURABİ TOPRAK 
BOZKURT

GAZİANTEP 5.20 X X 5.20 5.45 5.45

10 587 3.01.2005 RECEP FURKAN ŞAHİN KIRŞEHİR 5.26 5.16 5.09 5.26 4.60 5.26

11 83 13.04.2005
MUSTAFA EMRE 
KÜÇÜKEKEMKCİ

ANKARA 5.20 5.24 4.44 5.24 4.54 5.24

12 36 9.04.2005 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY 5.02 5.21 5.24 5.24 5.19 5.24

13 220 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 5.02 5.01 5.07 5.07 5.00 5.07

14 112 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR 4.92 4.84 5.02 5.02 4.85 5.02

15 641 1.09.2005 AHMET KARADAĞ KÜTAHYA 4.73 4.62 X 4.73 4.71 4.73

16 446 1.01.2005 SERDAR ÇINAR KOCAMAN İSTANBUL 4.06 4.69 4.56 4.69 3.85 4.69

17 81 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA 4.57 4.59 4.58 4.59 4.50 4.59

18 75 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA 4.49 4.57 4.59 4.59 X 4.59

19 335 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 4.57 4.33 4.42 4.57 4.35 4.57

20 362 23.08.2005 DAVUT KAVARTKURT İSTANBUL 4.47 4.26 4.46 4.47 4.45 4.47

21 333 10.06.2005 GÖKAN YAVUZ ISPARTA 4.27 4.38 4.11 4.38 4.42 4.42

22 671 7.01.2005 MERT EREN KARA MERSİN 4.21 4.09 3.97 4.21 3.79 4.21

23 72 16.08.2005 DOĞUHAN ALTINTAŞ ANKARA 3.92 3.84 X 3.92 3.93 3.93

- 132 13.03.2005 FARUK MAMİŞ BATMAN 0.00 DNS

- 693 18.04.2005 YUSUF KAAN ATES MUĞLA 0.00 DNS

- 434 24.01.2005 NURİ KARAMAN İSTANBUL 0.00 DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE KLASMAN

Kategori :      U16 ERKEK 2005 Tarih-Saat  : 19.01.2019

20:28

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 5.65 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 

(FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEK 2006-2007

19-20 OCAK 2019



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 16:40

PRINT TIME: 20:28

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 736 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 8.21 1

2 345 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL DQ 162.7 - 2 664 27.02.2006 CUMALİ YİLMAZ MERSİN 8.28 1

3 389 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 8.57 2 3 298 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 8.37 2

4 736 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 8.21 1 4 534 9.04.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 8.40 1

5 398 15.06.2006 HAMZA SOLMAZ İSTANBUL DQ 162.7 - 5 359 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.44 8.44(433)

6 324 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 8.78 3 6 441 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 8.44 8.44(437)

7 7 389 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 8.57 2

8 8 51 16.06.2006 HALİT CAN HAVZA AMASYA 8.71 3

2. SERİ 9 324 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 8.78 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

10 21 12.09.2006
MUHAMMET EMİN 

DOĞANER
ADIYAMAN 8.95 4

1 11 325 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 9.14 4

2 664 27.02.2006 CUMALİ YİLMAZ MERSİN 8.28 1 12 765 25.01.2006 HALİL ÖZBAY ŞANLIURFA 9.24 5

3 616 4.05.2006 HASAN EFE AKDUMAN KOCAELİ DNS - 13 110 12.11.2006 ARDA ERSÖNMEZ BALIKESİR 9.84 5

4 298 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 8.37 2 14 652 18.04.2007 KEREM ŞENOL PAK MALATYA 9.99 6

5 21 12.09.2006 MUHAMMET EMİN DOĞANER ADIYAMAN 8.95 4 - 616 4.05.2006 HASAN EFE AKDUMAN KOCAELİ DNS -

6 110 12.11.2006 ARDA ERSÖNMEZ BALIKESİR 9.84 5 - 345 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL DQ 162.7 -

7 51 16.06.2006 HALİT CAN HAVZA AMASYA 8.71 3 - 398 15.06.2006 HAMZA SOLMAZ İSTANBUL DQ 162.7 -

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 652 18.04.2007 KEREM ŞENOL PAK MALATYA 9.99 6

3 441 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 8.44 8.44(437)

4 534 9.04.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 8.40 1

5 765 25.01.2006 HALİL ÖZBAY ŞANLIURFA 9.24 5

6 359 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.44 8.44(433)

7 325 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 9.14 4

8

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Aykut Ay  6.69

Emre Zafer BARNES  6.55

SIRA 

NO

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

7.74 veya ilk üç

GÜNCELLEME: 19.01.2019  17:58

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Reaksiyon 
Zamanı

Adı ve Soyadı Geliş SırasıDerece

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Aykut AY  6.76

Kategori : U16 ERKEK 2006-2007

İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 20:15

PRINT TIME: 20:28

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 51 16.06.2006 HALİT CAN HAVZA AMASYA 8.66 6 1 298 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 8.35 1

2 389 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL DNS - 2 441 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 8.37 2

3 298 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 8.35 1 3 664 27.02.2006 CUMALİ YİLMAZ MERSİN 8.46 3

4 736 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 8.51 4 4 736 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 8.51 4

5 664 27.02.2006 CUMALİ YİLMAZ MERSİN 8.46 3 5 359 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.60 5

6 534 9.04.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK DNS - 6 51 16.06.2006 HALİT CAN HAVZA AMASYA 8.66 6

7 359 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.60 5 - 389 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL DNS -

8 441 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 8.37 2 - 534 9.04.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

7.74 veya ilk üç

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 ERKEK 2006-2007
START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 19.01.2019 19:25

PRINT TIME: 20:28

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 185 8.03.2007 EMİR CIHAN TUNC BURSA 2:40.55 2 1 37 13.07.2006 MUHAMMED ALİ ISICAK AKSARAY 2:21.86 1

2 715 30.05.2006 TARIK SÖZDUYAN NEVŞEHİR 2:57.41 5 2 152 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 2:29.22 2

3 712 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 2:42.89 3 3 815 29.09.2007 HARUN GEZER VAN 2:33.56 3

3 711 5.03.2006 METİN CAN KARAOĞLAN NEVŞEHİR 3:33.41 8 4 40 13.05.2007
SALİH ETHEM 
KARABULAT

AKSARAY 2:33.90 4

4 707 22.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 2:40.26 1 5 155 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 2:36.04 5

4 704 15.09.2006 BEKİR CAN YOLALAN NEVŞEHİR DNS - 6 437 19.01.2006 ÖMER FARUK DURMUŞ İSTANBUL 2:36.21 6

5 654 8.06.2006 MUSTAFA KAYA MALATYA 3:10.30 7 7 707 22.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 2:40.26 1

5 427 15.06.2006 MURAT DEMİR İSTANBUL DNS - 8 185 8.03.2007 EMİR CIHAN TUNC BURSA 2:40.55 2

6 164 25.06.2007 YASİN GÜNEŞ BİTLİS 2:45.38 4 9 157 4.05.2006 İBRAHİM GÜNÜZ BİTLİS 2:42.07 7

6 159 3.05.2007 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS 2:57.85 6 10 358 31.10.2007 CUMA GÖKÇİMEN İSTANBUL 2:42.34 8

11 712 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 2:42.89 3

12 164 25.06.2007 YASİN GÜNEŞ BİTLİS 2:45.38 4

2. SERİ 13 391 1.01.2007 FATİH EREN DALSIZ İSTANBUL 2:45.57 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 14 33 18.08.2006 CEM EREN KAHRAMAN AKSARAY 2:48.23 10

1 155 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 2:36.04 5 15 153 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS 2:51.36 11

2 153 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS 2:51.36 11 16 715 30.05.2006 TARIK SÖZDUYAN NEVŞEHİR 2:57.41 5

2 152 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 2:29.22 2 17 159 3.05.2007 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS 2:57.85 6

3 40 13.05.2007
SALİH ETHEM 
KARABULAT

AKSARAY 2:33.90 4 18 654 8.06.2006 MUSTAFA KAYA MALATYA 3:10.30 7

3 33 18.08.2006 CEM EREN KAHRAMAN AKSARAY 2:48.23 10 19 711 5.03.2006 METİN CAN KARAOĞLAN NEVŞEHİR 3:33.41 8

4 391 1.01.2007 FATİH EREN DALSIZ İSTANBUL 2:45.57 9 - 704 15.09.2006 BEKİR CAN YOLALAN NEVŞEHİR DNS -

4 358 31.10.2007 CUMA GÖKÇİMEN İSTANBUL 2:42.34 8 - 427 15.06.2006 MURAT DEMİR İSTANBUL DNS -

5 437 19.01.2006 ÖMER FARUK DURMUŞ İSTANBUL 2:36.21 6

5 157 4.05.2006 İBRAHİM GÜNÜZ BİTLİS 2:42.07 7

6 37 13.07.2006 MUHAMMED ALİ ISICAK AKSARAY 2:21.86 1

6 815 29.09.2007 HARUN GEZER VAN 2:33.56 3

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
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4. SERİ
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : U16 ERKEK 2006-2007
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:07.14 veya ilk üç Mehmet ÇELİK 1:51.72



Baraj Derecesi:

16:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 736 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 4.80 - 4.73 4.80 4.86 4.86

2 169 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 4.67 4.42 4.34 4.67 4.80 4.80

3 441 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 4.54 X 4.66 4.66 4.66 4.66

4 765 25.01.2006 HALİL ÖZBAY ŞANLIURFA 4.07 X 4.20 4.20 3.85 4.20

5 199 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 4.06 X 4.08 4.08 3.97 4.08

6 33 18.08.2006 CEM EREN KAHRAMAN AKSARAY 3.95 4.01 4.07 4.07 3.74 4.07

7 185 8.03.2007 EMİR CIHAN TUNC BURSA 4.02 3.78 3.90 4.02 3.68 4.02

8 109 7.11.2006 ARDA BAKAN BALIKESİR 3.90 3.89 3.94 3.94 3.90 3.94

- 616 4.05.2006 HASAN EFE AKDUMAN KOCAELİ 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

19.01.2019Kategori :      

KLASMAN

U16 ERKEK 2006-2007 Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:28

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Uzun Atlama D Hüseyin OCAK 7.32

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

5.65 veya ilk üç


